comprovante  da  homologação/deferimento  pelo  juízo  competente  do  plano  de  recuperação
judicial/extrajudicial em vigor.

Qualificação Técnica

8.18. É necessário apresentar Alvará da Vigilância Sanitário em plena validade.

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 2.456.900,10 (Dois milhões
quatrocentos e

cinquenta e seis mil e novecentos reis e dez centavos) conforme custos unitários apostos 
na em anexo.

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos 
específicos consignados no Orçamento Municipal

10.2. A contratação será atendida pela seguinte dotação: